МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧАМЕРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

 от 30.08.2021                                                                                             № 97 п.2

О назначении куратора, ответственного

за функционирование и развитие Центра

образования естественно-научной направленности

«Точка роста»

 В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения России от

12.01.2021 года № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской

местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической

направленностей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем  Центра образования естественно-научной

направленности «Точка роста» (далее Центр) Лапину Елену Викторовну, заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.

2. Руководителю Центра:

2.1.     Изучить и подготовить нормативно правовую базу по созданию Центра.

2.2. Спланировать работу Центра и обеспечить выполнение плана учебно-

воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий в Центре образования

естественно-научной направленности «Точка роста»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                          Директор                                            О. В. Вергилесова